ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN ĐĂK HÀ                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND                                     Đăk Hà, ngày      tháng     năm

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết nhiệm vụ 2023 và triển khai nhiệm vụ

kinh tế - xã hội, dự toán ngân sách năm 2024

Căn cứ Quyết định số 731/QĐ-UBND, ngày 12/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự

toán ngân sách nhà nước năm 2024 và các Nghị quyết HĐND huyện lần thứ 7,

nhiệm kỳ 2021 - 2026. UBND huyện tổ chức Hội nghị tổng kết nhiệm vụ 2023

và triển khai nhiệm vụ kinh tế - xã hội, dự toán ngân sách năm 2024.

Chủ trì Hội nghị: Đồng chí Hà Tiến - Phó Bí thư, Chủ tịch UBND huyện.

1. Thành phần mời dự:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;

- Chủ tịch các Hội, đoàn thể huyện: Hội nông dân, Hội Cựu chiến binh,

Hội LHPN, Hội Cựu TNXP, Hội chữ thập đỏ, Hội người cao tuổi, Hội Nạn nhân

chất độc Da cam/Dioxin; Bí thư Huyện đoàn.

- Đại diện các Ban HĐND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan tham mưu giúp việc Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo: Công an huyện, BCH quân sự, Chi Cục thuế khu vực số

02, Chi cục thống kê, Kho bạc;

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND huyện; Trung

tâm VH-TT-DL-TT huyện, Trung tâm dịch vụ nông nghiệp, Ban quản lý dự án đầu

tư xây dựng, Trung tâm Môi trường và Môi trường đô thị, Trung tâm GDNN -

GDTX;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc trên địa bàn huyện;

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 03 tháng 01 năm 2024 (Thứ 4).

3. Địa điểm: Tại Hội trường 24/3 huyện.

4. Nội dung Hội nghị: Có Chương trình kèm theo.

5. Công tác chuẩn bị:

- Giao phòng Tài chính - Kế hoạch tham mưu: Báo cáo tóm tắt tình hình

kinh tế - xã hội năm 2023, phương hướng, nhiệm vụ năm 2024; quy định về chỉ

đạo điều hành, tổ chức thực hiện Kế hoạch giao chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã

hội, dự toán ngân sách nhà nước năm 2024, kế hoạch đầu tư công nguồn ngân

sách huyện năm 2024; photo các tài liệu (10 bộ cho lãnh đạo huyện)

- Giao phòng Giáo dục - Đào tạo mời Hiệu trưởng các đơn vị trường học

trực thuộc quản lý tham dự.

2

- Văn phòng HĐND và UBND huyện: Báo cáo tóm tắt các nghị quyết kỳ

họp thứ 7 HĐND huyện và triển khai các Nghị quyết kỳ họp thứ 7 HĐND huyện,

trang trí, phục vụ nước uống tại Hội nghị.

- Phòng Nội vụ: Báo cáo tóm tắt tình hình thực hiện công tác cải cách

hành chính năm 2023 và nhiệm vụ trọng tâm năm 2024

(Hội nghị không thực hiện việc in ấn tài liệu, các đại biểu dự hội nghị

mang theo tài liệu gửi kèm giấy mời này)

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:          TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần mời;              CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, UB.

                                                                                              Nguyễn Văn An

		2024-01-02T08:12:44+0700

		2024-01-02T08:20:34+0700

		2024-01-02T08:20:34+0700

		2024-01-02T08:20:34+0700

		2024-01-02T08:20:34+0700

		2024-01-02T08:20:34+0700